信阳市渐河区公平竞争审查工作联席会议办公室文件

信渐公审联发 (2025) 5号

关于2025年公平竞争审查抽查结果的
通    知

区公平竞争审查工作联席会议各成员单位：

按照《关于开展2025年公平竞争审查抽查工作的通知》, 区

公审办于 2025年 5月 30日至6月 10日，对 区政府及有关部门

2025年 1月 1 日起公开发布的涉及经营者经济活动的规章、规 范

性文件以及具体政策措施实施了网上抽查，后经核查和复核，现

将抽查结果通知如下：

— 1

一、 本次共抽查 15份政策措施， 其 中财政局4份 ， 水 利局3

份，市场监管局5份 ，文旅局3份 。

二、 被抽查的 15 份政策措施内容均未发现有违反公平竞争

审查标准的的情形，可 以继续保留实施。

—